ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v cung cấp số liệu về

công trình, tổ chức quản lý,

khai thác công trình thủy lợi

nhỏ, thuỷ lợi nội đồng

     Ba Tơ, ngày     tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

1026/SNNMT-TL ngày 02/4/2025 về việc khảo sát, thu thập số liệu về công

trình, tổ chức quản lý, khai thác CTTL nhỏ, thuỷ lợi nội đồng. UBND huyện Ba

Tơ cung cấp như sau:

1. Thông tin về hiện trạng công trình thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng và tình

hình thực hiện cơ chế chính sách trong lĩnh vực thủy lợi (chi tiết phụ lục 1 kèm

theo).

2. Thông tin về thực trạng quản lý khai thác công trình thủy lợi nhỏ, thủy

lợi nội đồng (chi tiết phụ lục 2 kèm theo).

 Kính đề nghị  Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục thủy lợi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng NN và MT huyện;

- Lưu: VT, NN và MT ( Phát).
file.doc

 KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-04-11T10:37:42+0700

		2025-04-11T14:48:39+0700

		2025-04-11T14:48:39+0700

		2025-04-11T14:48:39+0700